
APSTIPRINĀTS ar Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu administrācijas 2009.gada 25.jūnija sēdes lēmumu 
Nr.9 § 9.13.p. (protokols Nr.27) 

Grafiskā daļa un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi izdoti kā pašvaldības saistošie noteikumi 
Nr.SN-TPD-28/2009  

 
Ķekavas pagasta pagaidu administrācijas vadītājs........................................./A.Krūms/ 

 
 

Rīgas rajona Ķekavas pagasta  
nekustamo īpašumu 

„Emmas” 2.zemes vienība (kadastra Nr.8070 003 0364) 

„Gaiļbikši” (kadastra Nr.8070 003 0558) 

„Jaunnorvaldi” (kadastra Nr.8070 003 0556) 

„a/d Starts 4/1 Nr.22” (kadastra Nr.8070 003 0151) 

„a/d Starts 4/1 Nr.24” (kadastra Nr.8070 003 0357) 

„Regijas-1” (kadastra Nr.8070 003 0062) 

„Regijas” (kadastra Nr.8070 003 0472) 

 

DETĀLPLĀNOJUMS 
 
 
 
 
Detālplānojuma pasūtītājs: SIA „ECD LATVIA”, reģ.nr. 40003724327 
                                            tehniskais direktors           ................................./U.Teivāns/  

                                            

Detālplānojuma izstrādātājs: SIA „Reģionālie projekti”, reģ.nr. 40003404474 

                                               valdes locekle           ................................./L.Dimitrijeva/  

 
 
 

Detālplānojums izstrādāts 2009. gadā 



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

  I PASKAIDROJUMA RAKSTS 
 

IEVADS 
 

Detālplānojums Rīgas rajona Ķekavas pagasta nekustamajiem īpašumiem „Emmas” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0364), „Gaiļbikši” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 

003 0558), „Jaunnorvaldi” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0556), „a/d Starts 4/1 Nr.22” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0151), „a/d Starts 4/1 Nr.24” (nekustamā īpašuma kadastra 

Nr.8070 003 0357), „Regijas-1” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0062) un „Regijas” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0472), izstrādāts saskaņā ar noslēgto līgumu starp SIA 

„Reģionālie projekti” un SIA „ECD LATVIA”. 

Detālplānojuma izstrāde uzsākta saskaņā ar Ķekavas pagasta padomes pagaidu administrācijas 

08.10.2008. pieņemto lēmumu (sēdes protokols Nr.15., 4.§ 4.2.p) „Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem„Emmas” (kad.Nr.8070 003 0364), „Gaiļbikši” (kad.Nr.8070 003 

0558), „Jaunnorvaldi” (kad.Nr.8070 003 0556), „a/d Starts 4/1 Nr.22” (kad.Nr.8070 003 0151), „a/d 

Starts 4/1 Nr.24” (kad.Nr.8070 003 0357), „Regijas-1” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 

0062) un „Regijas” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0472). 

Detālplānojums izstrādāts ievērojot 19.10.2004. Ministru kabineta noteikumos Nr.883 

„Vietējās teritorijas plānošanas noteikumi” noteikto detālplānojuma izstrādes un sabiedriskās 

apspriešanas kārtību. 

Grafiskā daļa izstrādāta uz pamatnes ar mēroga noteiktību 1:500, uz inženiertopogrāfiskā plāna 

ar pazemes komunikācijām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “Reģionālie projekti” 4



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

SIA “Reģionālie projekti” 5

1.DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS MĒRĶIS UN UZDEVUMI  
 
Saskaņā ar Darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei, detālplānojuma izstrādes mērķis ir 

noteikt gruntsgabalu, uz kuriem izvietotas daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas, robežas un paredzēt 

inženierkomunikāciju joslu un laukumu izvietojumu, kā arī citus risinājumus atbilstoši 19.10.2004. 

MK noteikumiem Nr.883 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi”. 

 

2.DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA UN 

ATTĪSTĪBAS NOSACĪJUMI 
 

2.1. Attīstības plānošanas dokumenti 
Detālplānojuma izstrādē tika ņemtas vērā Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2008.-2020. 

prasības. 

 

2.2. Detālplānojuma teritorijas raksturojums 

 
2.2.1. Detālplānojuma teritorijas atrašanās vieta un robežas 

 

Novietojums  

Detālplānojuma teritorija 

atrodas Rīgas rajona Ķekavas 

pagasta ziemeļu daļā, pie 

robežas ar Rīgas pilsētu, pie 

valsts galvenā autoceļa A7 

„Rīga - Bauska - Lietuvas 

robeža (Grenctāle)” (skatīt 

attēlu „Detālplānojuma 

teritorijas atrašanās vieta”). 

 
Detālplānojuma teritorijas atrašanās vieta1 

                                                 
1 attēla izveidē izmantota SIA „Karšu izdevniecība „Jāņa Sēta”” karte 



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

Detālplānojuma teritorijas platība, robežas un aprobežojumi 

Detālplānojuma teritorija aizņem 2,4266 ha, to veido Ķekavas pagasta nekustamie īpašumi: 
 
1) „Emmas” 2.zemes vienība (kadastra Nr.8070 003 0364) – 0,09 ha platībā; 

2) „Gaiļbikši” (kadastra Nr.8070 003 0558) - 0,398 ha platībā; 

3) „Jaunnorvaldi” (kadastra Nr.8070 003 0556) - 0,456 ha platībā; 

4) „a/d Starts 4/1 Nr.22” (kadastra Nr.8070 003 0151)- 0,1994 ha platībā; 

5) „a/d Starts 4/1 Nr.24” (kadastra Nr.8070 003 0357) - 0,0462 ha platībā; 

6) „Regijas-1” (kadastra Nr.8070 003 0062) - 0,7307 ha platībā; 

7) „Regijas” (kadastra Nr.8070 003 0472) – 0,5063 ha platībā; 

 

Detālplānojuma teritorija robežojas ar sekojošiem nekustamajiem īpašumiem: 

1) „Norvaldi” (kad.Nr.8070 003 0037); 

2) „Kalpaki” (kad.Nr.8070 003 0044); 

3) „Barši” (kad.Nr.8070 003 0557); 

4) „Klaidas”(kad.Nr.8070 003 0230); 

5) „Tomariņi” (kad.Nr.80700030473); 

6) „Lamberti-1” (kad.Nr.8070 003 0038); 

7) „Emmas” (kad.Nr.8070 003 0364) 1.zemes vienība (kad.Nr.8070 003 0161); 

8) valsts galvenais autoceļš A7 „Rīga - Bauska - Lietuvas robeža (Grenctāle)” (kad.Nr.8070 

003 0171); 

9) „Kazdangas iela” (kad.Nr.0100 119 0088); 

10) „a/d Starts 4/1 Nr.25” (kad.Nr.8070 003 0356); 

11) „Lazdas” (kad.Nr.8070 003 0109); 

12) „Jaunlazdas” (kad.Nr.8070 003 05 60); 

13) „Jaunlazdu iela” (kad.Nr.8070 003 0065); 

14) pašvaldības ceļš Zālītes – Airītes (kad.Nr.8070 003 0172). 

 

Saskaņā ar zemesgabalu zemesgrāmatu apliecībām detālplānojuma teritorijā ietilpstošajiem 

zemesgabaliem noteikti sekojoši apgrūtinājumi: 

1) „Emmas” 2.zemes vienība - starp SIA „ECD LATVIA” un Ivanu Kočubeju noteikta 

nekustamā īpašuma lietošanas kārtība; 

2)  „Jaunnorvaldi” - aizsargjosla gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu 

0,4 kV; servitūts – tiesība uz braucamo ceļu; 

SIA “Reģionālie projekti” 6



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

SIA “Reģionālie projekti” 7

3) „a/d Starts 4/1 Nr.22” - ceļa servitūts – tiesība uz braucamo ceļu par labu saimniecībām 

„Abavas”, „Emmas” un individuālajam augļu dārzam Starts 4/1 Nr.25 

4) „a/d Starts 4/1 Nr.24” – servitūts – tiesība uz braucamo ceļu par labu saimniecībai 

„Emmas”; 

5) „Regijas-1” - 100 m aizsargjosla gar A7 autoceļu; 21 m aizsargjosla gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu 0,4 kV; 

6) „Regijas” - 100 m aizsargjosla gar A7 autoceļu; 21 m aizsargjosla gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu 0,4 kV; 21 m aizsargjosla gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu 0,4 kV; 

 

Ņemot vērā veikto būvniecību, zemesgrāmatu apliecībās noteiktie aprobežojumi neatbilst 

faktiskajam stāvoklim. 

 

2.2.2. Detālplānojuma teritorijas esošā izmantošana  

 

Teritorijas reljefs  

Detālplānojuma teritorijas reljefs ir salīdzinoši līdzens ar nelielu kāpumu Z virzienā. Absolūtās 

vidējās zemes virsas augstuma atzīmes mainās no 7,5 m vjl. teritorijas D daļā līdz 8,8 m vjl. teritorijas 

centrālajā daļā. Saskaņā ar Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 27.11.2008. sniegtajiem 

nosacījumiem detālplānojuma izstrādei Nr.3/3043, detālplānojuma teritorija nav nosusināta. 

 

Esošā izmantošana 

Detālplānojuma teritorijā ietilpstošo 

zemesgabalu zemes robežu plānos attēlotajā 

eksplikācijā lielākā daļa detālplānojuma 

teritorijas pēc esošā izmantošanas veida ir 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme, pārējā 

zeme atrodas zem ceļiem un ūdeņiem. Ņemot 

vērā veikto būvniecību, zemes robežu plānos 

attēlotie zemes lietošanas veidi neatbilst 

faktiskajam stāvoklim dabā. 

Detālplānojuma teritorija ir daļa no  
 

Detālplānojuma teritorijas esošā izmantošana2 

                                                 
2 2008.gada augusts, www.krustkalni.com foto 

http://www.krustkalni.com/


RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

mazstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku kompleksa „Krustkalni Apartments” teritorijas. Tajā atrodas 

septiņas četrstāvu daudzdzīvokļu māju jaunbūves (pabeigta ārējā apdare), asfaltēti piebraucamie 

ceļi/iela, automašīnu stāvvietas, izbūvētas inženierkomunikācijas, paplašinātas esošās ūdensnotekas, 

teritorija labiekārtota.    

  

2.2.3. Detālplānojuma teritorijas esošais inženiertehniskais nodrošinājums 

 

Detālplānojuma teritorija nodrošināta ar elektroapgādi, ūdensapgādi un sadzīves notekūdeņu 

savākšanas un novadīšanas iekārtām, lietus ūdens kanalizāciju, gāzes apgādi un sakaru 

komunikācijām. Inženierkomunikāciju izbūves vietas skatīt Grafiskajā daļā inženiertopogrāfiskajā 

plānā.  

 

Elektroapgāde 

Līdz detālplānojuma 

teritorijas centrālajai daļai no 

esošas 20 kV elektropārvades 

līnijas izbūvēta 20 kV 

elektropārvades līnija un 

20/0,42 kV transformatoru 

apakšstacija (TP 7279), no 

kuras izbūvētas 0,4 kV 

elektropārvades līnijas līdz 

katrai jaunbūvei 

detālplānojuma teritorijā. 

 

Ūdensapgāde 

Detālplānojuma 

teritorija nodrošināta ar 

centralizētu ūdensapgādi no 

Rīgas pilsētas ūdensapgādes 

tīkla - plānotās ielas sarkanajās līnijās un līdz katrai jaunbūvei izbūvēti ūdensapgādes tīkli (caurules 

diametrs 160 mm). 

 

 

SIA “Reģionālie projekti” 8



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

Kanalizācija  

Detālplānojuma teritorija nodrošināta ar centralizētu notekūdeņu savākšanas un novadīšanas 

sistēmu. No daudzdzīvokļu 

mājām sadzīves notekūdeņi 

tiks savākti pa izbūvētajiem 

kanalizācijas pašteces un 

spiedvadiem un novadīti uz 

Baložu pilsētas notekūdeņu 

attīrīšanas ietaisēm.  

 
Lietus ūdens 

novadīšana 

Detālplānojuma 

teritorijā izbūvēta drenāža 

un lietus ūdens kanalizācija 

ar ūdeņu novadīšanu 

esošajās ūdensnotekās. 

 

Gāzes apgāde 

Detālplānojuma teritorijā izbūvēti vidēja spiediena gāzesvadi un zemā spiediena gāzesvadi līdz 

katrai daudzdzīvokļu mājai. 

 

Sakaru komunikācijas 

Detālplānojuma teritorijā plānotās ielas projektētajās sarkanajās līnijās un līdz daudzdzīvokļu 

mājām izbūvēti sakaru kabeļi. 

 

Siltumapgāde 

Daudzdzīvokļu māju siltumapgāde tiks nodrošināta no gāzes katlu telpas, kas atrodas katras 

ēkas pagrabstāvā. 

 

 

 

SIA “Reģionālie projekti” 9



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

SIA “Reģionālie projekti” 10

3. DETĀLPLĀNOJUMA RISINĀJUMU APRAKSTS UN PAMATOJUMS 

 

3.1. Ķekavas pagasta teritorijas plānojumā noteiktā plānotā (atļautā) teritorijas 

izmantošana 

Ķekavas pagasta teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam detālplānojuma teritorijas plānotā 
(atļautā) izmantošana noteikta kā Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1) un Satiksmes 
infrastruktūras objektu teritorija (TL)  

 

 
Detālplānojuma teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana3 

 

3.2. Detālplānojuma risinājumi 
 

Saskaņā ar darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei, detālplānojuma risinājumi nosaka 

jaunveidojamo zemesgabalu, uz kuriem atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas, robežas. 

Precizējot Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2008-2020. galīgajā redakcijā noteiktos 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, ņemot vērā darba uzdevumu detālplānojuma 

izstrādei un esošās apbūves rādītājus, detālplānojuma risinājumi nosaka detālplānojuma teritorijā 

ietilpstošo zemesgabalu sadalīšanu 9 (deviņās) zemes vienībās, nosakot to plānoto (atļauto) 

izmantošanu: 

1) parcele Nr.1/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

                                                 
3 attēla izveidē izmantota Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2008.–2020.g. Grafiskās daļas karte 



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

SIA “Reģionālie projekti” 11

2) parcele Nr.2/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

3) parcele Nr.3/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

4) parcele Nr.4/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

5) parcele Nr.5/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

6) parcele Nr.6/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

7) parcele Nr.7/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

8) parcele Nr.8/DzM1 - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1);  

9) parcele Nr.9/DzM1/TL - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1) un Satiksmes 

infrastruktūras objektu teritorija (TL). 

Septiņos no jaunveidojamajiem zemesgabaliem (parceles Nr.1 un Nr.3 līdz 8) atrodas 

dzīvojamo ēku kompleksā „Krustkalni Apartments” ietilpstošo četrstāvu daudzdzīvokļu ēku 

jaunbūves. Parcele Nr.2 rezervēta perspektīvai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai. Parcele 

Nr.9 veidos sabiedrībai pieejamu publiskās ārtelpas teritoriju (iela, piebraucamie ceļi, virszemes 

autostāvvietas, apstādījumi, paplašinātas ūdensnotekas, labiekārtota teritorija, bērnu spēļu laukumi 

u.c.) Jaunveidojamo zemesgabalu teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi noteikti 

detālplānojuma II daļā. 

 

3.2.1. Apbūves struktūra 

Detālplānojuma teritorija ir daļa no daudzdzīvokļu ēku kompleksa „Krustkalni Apartments”, 

kurā jau uzceltas 10 četrstāvu dzīvokļu mājas (trīs, kas atrodas ārpus detālplānojuma teritorijas, – 

nodotas ekspluatācijā). Katrā mājā - 28 divu līdz četru istabu dzīvokļi. Kompleksa teritorija 

labiekārtota - apstādījumi, dīķi (paplašinātas ūdensnotekas), ielas, piebraucamie ceļi, virszemes un 

pazemes autostāvvietas, pastaigu celiņi, atpūtas un rotaļu laukumi. 

        
 

Kompleksa „Krustkalni Apartments” apbūves struktūra4  

 

 

                                                 
4 www.krustkalni.com attēli 

http://www.krustkalni.com/


RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

SIA “Reģionālie projekti” 12

3.2.2. Teritorijas bilance un adresācijas priekšlikums 

Detālplānojuma teritorijas bilance un adresācijas priekšlikumi attēloti 3.1. tabulā. 
3.1. tabula. Teritorijas bilance 

Parceles 
Nr. 

Plānotā 
(atļautā) 

izmantošana 

Parceles 
platība 
(m2) 

Izmantojamā 
platība 

(apbūves 
laukums) 

(m2) 

Maksimālais 
apbūves 

blīvums (%) 

Maksimālā 
apbūves 

intensitāte 
(%) 

Minimālā  
brīvā  

teritorija  
(%) 

NĪLM 
kods5 

Adresācijas  
priekšlikums 

1. DzM1 1435 770 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 1 
2. DzM1 1203 680 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 2 
3. DzM1 1515 772 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 3 
4. DzM1 1217 807 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 4 
5. DzM1 1469 827 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 5 
6. DzM1 1282 829 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 6 
7. DzM1 1218 863 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 8 
8. DzM1 1365 901 60 240 15 0702 Jaunlazdu iela 10 
9. DzM1/TL 13578 - - - - 0702 

1101 
Jaunlazdu iela  

Kopā - 24282 6449 - - -   

 
3.2.3. Zemes transformācija 

 

Visā detālplānojuma teritorijā lauksaimniecībā izmantojamās zemes transformācija par 

lauksaimniecībā neizmantojamo zemi veicama saskaņā ar 20.04.2004. Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.619 „Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi transformē par lauksaimniecībā 

neizmantojamu zemi un izsniedz zemes transformācijas atļaujas” pēc detālplānojuma apstiprināšanas 

pašvaldībā. 

 

 

3.3. Teritorijas inženiertehniskais nodrošinājums 
 

Detālplānojuma teritorija uzskatāma par atbilstoši nodrošinātu ar inženierkomunikācijām – 

elektroapgādi, gāzes apgādi, sakaru komunikācijām, ūdensapgādi, sadzīves notekūdeņu un lietus ūdens 

novadīšanu (skatīt Paskaidrojuma raksta 2.2.3. apakšnodaļu „Detālplānojuma teritorijas esošais 

inženiertehniskais nodrošinājums”, inženiertopogrāfisko plānu un inženierkomunikāciju plānu 

Grafiskajā daļā). 

Detālplānojuma risinājumi nepieciešamības gadījumā pieļauj jaunu inženiertehnisko 

                                                 
5 NĪLM – nekustamā īpašuma lietošanas mērķis. 0702 - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu un pagaidu uzturēšanās 
māju apbūve; 1101 - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

SIA “Reģionālie projekti” 13

komunikāciju izvietošanu vai esošo rekonstrukciju vai pārkārtošanu jebkurā detālplānojuma teritorijā, 

sistēmas projektējot un izbūvējot pēc tehnisko projektu izstrādes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

 

3.4. Transporta organizācija 

 
Plānojot piekļūšanu detālplānojuma teritorijai un iekšējo ielu tīklu, tika ievēroti 08/01-220-2 

VAS „Latvijas Valsts ceļi” Ceļu pārvaldīšanas un uzturēšanas pārvaldes izsniegtie nosacījumi 

Nr.4.3.1.-1157/513 detālplānojuma izstrādei, kā arī ņemts vērā blakus esošo zemesgabalu piekļūšanas 

nodrošinājums, novietojums un parametri.  

Piekļūšana plānota no Ķekavas pagasta pašvaldības ceļu tīkla detālplānojuma teritorijas ZR 

daļā, veidojot detālplānojuma teritorijā (parcelē Nr.9) projektētās ielas pieslēgumu pašvaldības ceļam. 

Kā alternatīva piekļūšanas nodrošinājumam izmantojams ceļš SIA „Rīgas meži” valdījumā 

esošajā zemesgabalā „Kazdangas iela/Ziepniekkalna iela” (kadastra Nr. 0100 119 0088), kurš veido 

sasaisti ar valsts galveno autoceļu A7 „Rīga - Bauska - Lietuvas robeža (Grenctāle)” (Ziepniekkalna 

iela6) uz ziemeļiem no detālplānojuma teritorijas.  

Plānotā iela detālplānojuma teritorijā (parcelē Nr.9) nodrošinās ērtu un drošu piekļūšanu 

jaunizveidotajiem zemesgabaliem, sasaisti ar Jaunlazdu ielu un tālāk ar pašvaldības ceļu tīklu. 

Skatīt attēlu „Perspektīvais detālplānojuma teritorijas transporta nodrošinājums”. 

Detālplānojuma teritorijā plānotā iela netiek izdalīta kā atsevišķa zemes vienība, bet noteikta 

kā aizsargjosla (sarkanās līnijas - projektēta ielas robeža) parcelē Nr.9. Virszemes autostāvvietas 

izbūvētas parcelē Nr.9. 

Parcelē Nr.9 jāparedz piekļūšanas nodrošinājums nekustamajam īpašumam „a/d Starts 4/1 

Nr.25” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0356), nepieciešamības gadījumā, normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā slēdzams līgums starp nekustamo īpašumu īpašniekiem vai tiesiskajiem 

valdītājiem vai nekustamo īpašumu īpašnieku vai tiesisko valdītāju nekustamajam īpašumam „a/d 

Starts 4/1 Nr.25” (nekustamā īpašuma kadastra Nr.8070 003 0356) par labu nodibināms servitūts. 

 

                                                 
6 Rīgas domes satiksmes departamenta 29.05.2008. vēstuli Nr.DS-08-1294-nd un SIA “Rīgas meži” 27.06.2008. vēstuli 
Nr.SRM-08-159-nd skatīt Pārskatā par detālplānojuma izstrādi. 



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

 
Perspektīvais detālplānojuma teritorijas transporta nodrošinājums

SIA “Reģionālie projekti” 14



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

II TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOTEIKUMI 
 

I. Vispārīgi jautājumi 
 

1. Rīgas rajona Ķekavas pagasta zemesgabalu „Emmas” 2.zemes vienība (kadastra Nr.8070 003 

0364), „Gaiļbikši” (kadastra Nr.8070 003 0558), „Jaunnorvaldi” (kadastra Nr.8070 003 0556), „a/d 

Starts 4/1 Nr.22” (kadastra Nr.8070 003 0151), „a/d Starts 4/1 Nr.24” (kadastra Nr.8070 003 0357), 

„Regijas-1” (kadastra Nr.8070 003 0062) un „Regijas” (kadastra Nr.8070 003 0472) (turpmāk – 

Detālplānojuma teritorija) Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi (turpmāk – Apbūves 

noteikumi) ir Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2008.-2020.gadam teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu precizējumi un nosaka detalizētas prasības teritorijas izmantošanai un apbūvei. 

 

2. Apbūves noteikumi ir spēkā Detālplānojuma teritorijas robežās. 

 

3. Detālplānojuma teritorijā ir spēkā Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2008.-2020. teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi tiktāl, ciktāl tie nav pretrunā ar Apbūves noteikumos noteiktajām 

detalizētajām un precizējošajām prasībām teritorijas izmantošanai un apbūvei. 

 

4. Apbūves noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc lēmuma par detālplānojuma apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu izdošanu publikācijas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

II. Vispārīgi teritorijas izmantošanas noteikumi 
 

5. Detālplānojuma teritorijas atļautā izmantošana: 

 

5.1. Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzM1) - zemesgabals, kur primārais zemes 

izmantošanas veids ir mazstāvu daudzdzīvokļu namu dzīvojamā apbūve, bet sekundārais - cita 

atļautā izmantošana. 

 

5.2. Satiksmes infrastruktūras objektu teritorija (TL) - apbūves teritorija, kur galvenais zemes 

un būvju izmantošanas veids ir autotransporta un gājēju satiksme, kā arī maģistrālo 

inženierkomunikāciju izvietošana. 

 

SIA “Reģionālie projekti” 15



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

6. Zemesgabalu robežu pārkārtošana Detālplānojuma teritorijā atļauta normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

 

7. Nepieciešamības gadījumā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā detālplānojuma teritorijā 

veidojamas troksni pazeminošas būves, prasības nosakot plānošanas un arhitektūras uzdevumā un 

troksni pazeminošu būvju nepieciešamību pamatojot tehniskajā projektā.  

 

8. Detālplānojuma teritorijā jānodrošina ugunsdrošības prasības saskaņā ar 11.12.2007. MK 

noteikumu Nr.866 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 201-07 „Būvju ugunsdrošība”, 

17.02.2004. MK noteikumu Nr.82 „Ugunsdrošības noteikumi” un citu normatīvo aktu prasībām. 

 

9. Autostāvvietas projektējamas saskaņā ar LVS 190-7:2002 „Vienlīmeņa autostāvvietu projektēšanas 

noteikumi” un citu normatīvo aktu prasībām. 

 

10. Lauksaimniecībā izmantojamā zeme visā detālplānojuma teritorijas platībā transformējama par 

lauksaimniecībā neizmantojamo zemi saskaņā ar 20.04.2004. MK noteikumiem Nr.619 „Kārtība, kādā 

lauksaimniecībā izmantojamo zemi transformē par lauksaimniecībā neizmantojamu zemi un izsniedz 

zemes transformācijas atļaujas”. 

 

III. Detalizēti teritorijas izmantošanas noteikumi 
 

11. Parcele Nr.1|DzM 

 

11.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.1|DzM: 

11.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

11.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

11.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana; 

 

11.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

11.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

11.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

SIA “Reģionālie projekti” 16



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

 

11.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

11.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

 

11.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

11.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

11.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

11.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

11.8. Zemesgabalu nav atļauts iežogot.  

 

11.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

11.9.1. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensnoteku - 10 metru attālumā no ūdensnotekas 

krotes; 

11.9.2. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

11.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensvadiem - 3 metri katrā pusē no cauruļvada 

ārējās malas;  

11.9.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

11.9.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

11.9.6. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

11.9.7. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

SIA “Reģionālie projekti” 17



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

11.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

11.11. Ūdensnotekas pārtīrīšanas gadījumā tai nodrošināma piekļūšana. 

 

11.12. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

12. Parcele Nr.2|DzM 

 

12.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.2|DzM: 

12.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

12.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

12.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana; 

 

12.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

12.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

12.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

 

12.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

12.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

 

12.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

12.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

12.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

12.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

12.8. Zemesgabalu atļauts iežogot vienīgi pa zemesgabala robežu ar nekustamo īpašumu 

„Emmas” (kadastra numurs 80700030161) un nekustamo īpašumu „a/d Starts 4/1 Nr.25” 

SIA “Reģionālie projekti” 18



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

(kadastra numurs 80700030356). 

 

12.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

12.9.1. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

12.9.2. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

12.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

12.9.4. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

12.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

12.11. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

13. Parcele Nr.3|DzM 

 

13.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.3|DzM: 

13.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

13.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

13.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana; 

 

13.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

13.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

13.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

SIA “Reģionālie projekti” 19



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

 

13.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

13.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

 

13.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

13.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

13.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

13.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

13.8. Zemesgabalu nav atļauts iežogot. 

 

13.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

13.9.1. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensnoteku - 10 metru attālumā no ūdensnotekas 

krotes; 

13.9.2. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

13.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensvadiem - 3 metri katrā pusē no cauruļvada 

ārējās malas;  

13.9.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

13.9.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

13.9.6. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

13.9.7. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1 metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

SIA “Reģionālie projekti” 20



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

13.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

13.11. Ūdensnotekas pārtīrīšanas gadījumā tai nodrošināma piekļūšana. 

 

13.12. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

14. Parcele Nr.4|DzM 

 

14.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.4|DzM: 

14.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

14.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

14.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana. 

 

14.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

14.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

14.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

 

14.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

14.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

 

14.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

14.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

14.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

14.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

14.8. Zemesgabalu atļauts iežogot vienīgi pa zemesgabala robežu ar nekustamo īpašumu „Barši” 

(kadastra numurs 80700030557). 

SIA “Reģionālie projekti” 21



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

 

14.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

14.9.1. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

14.9.2. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensvadiem - 3 metri katrā pusē no cauruļvada 

ārējās malas;  

14.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar kanalizācijas spiedvadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

14.9.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas; 

14.9.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

14.9.6. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

14.9.7. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

14.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

14.11. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

15. Parcele Nr.5|DzM 

 

15.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.5|DzM: 

15.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

15.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

15.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana. 

 

SIA “Reģionālie projekti” 22



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

15.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

15.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

15.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

 

15.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

15.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

 

15.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

15.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

15.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

15.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

15.8. Zemesgabalu nav atļauts iežogot. 

 

15.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

15.9.1. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensnoteku - 10 metru attālumā no ūdensnotekas 

krotes; 

15.9.2. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

15.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar kanalizācijas spiedvadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

15.9.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

15.9.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

15.9.6. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

SIA “Reģionālie projekti” 23



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

15.9.7. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1 metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

15.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

15.11. Ūdensnotekas pārtīrīšanas gadījumā tai nodrošināma piekļūšana. 

 

15.12. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

16. Parcele Nr.6|DzM 

 

16.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.6|DzM: 

16.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

16.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

16.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana. 

 

16.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

16.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

16.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

 

16.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

16.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

 

16.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

16.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

16.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

SIA “Reģionālie projekti” 24



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

16.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

16.8. Zemesgabalu atļauts iežogot vienīgi pa zemesgabala robežu ar nekustamajiem īpašumiem 

„Kalpaki” (kadastra numurs 80700030044), „Lejas Norvaldi” (kadastra numurs 80700030473) un 

„Norvaldi” (kadastra numurs 80700030037). 

 

16.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

16.9.1. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

16.9.2. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensvadiem - 3 metri katrā pusē no cauruļvada 

ārējās malas; 

16.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

16.9.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

16.9.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

16.9.6. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

16.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

16.11. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

 

 

SIA “Reģionālie projekti” 25



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

17. Parcele Nr.7|DzM 

 

17.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.7|DzM: 

17.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

17.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

17.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana. 

 

17.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

17.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

17.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

 

17.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

17.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

 

17.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

17.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

17.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

17.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

17.8. Zemesgabalu atļauts iežogot vienīgi pa zemesgabala robežu ar nekustamo īpašumu 

„Norvaldi” (kadastra numurs 80700030037). 

 

17.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

17.9.1. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

17.9.2. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensvadiem - 3 metri katrā pusē no cauruļvada 

ārējās malas;  

17.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

17.9.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

SIA “Reģionālie projekti” 26



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

 

17.9.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

17.9.6. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

17.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

17.11. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

18. Parcele Nr.8|DzM 

 

18.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē Nr.8|DzM: 

18.1.1. mazstāvu daudzdzīvokļu nams; 

18.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

18.1.3. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana. 

 

18.2. Zemesgabala minimālā brīvā teritorija - 15%. 

 

18.3. Zemesgabala maksimālais apbūves blīvums - 60%. 

 

18.4. Zemesgabala maksimālā apbūves intensitāte - 240%. 

 

18.5. Maksimālais stāvu skaits - 4 stāvi. 

 

18.6. Maksimālais apbūves augstums - 14 metri. 

SIA “Reģionālie projekti” 27



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

 

18.7. Minimālais apbūves līnijas attālums no zemesgabala robežas: 

18.7.1. līdz vietējas nozīmes ielas sarkanajām līnijām (būvlaide) – 3 metri; 

18.7.2. pārējos gadījumos – 4 metri; 

18.7.3. ar blakus zemesgabala īpašnieka rakstisku piekrišanu, ko viņš paraksta uz ģenplāna 

lapas, minimālo apbūves līnijas attālumu no zemesgabala robežas atļauts samazināt vai būvēt 

tieši uz robežas. 

 

18.8. Zemesgabalu atļauts iežogot vienīgi pa zemesgabala robežu ar nekustamajiem īpašumiem 

„Norvaldi” (kadastra numurs 80700030037) un „Lamberti-1” (kadastra numurs 80700030038). 

 

18.9. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

18.9.1. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensnoteku - 10 metru attālumā no ūdensnotekas 

krotes; 

18.9.2. būvlaide gar projektēto ielu – 3 metri; 

18.9.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensvadiem - 3 metri katrā pusē no cauruļvada 

ārējās malas;  

18.9.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

18.9.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

18.9.6. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

18.9.7. gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo 

nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no kabeļu līnijas ass. 

Ja kabelis atrodas tuvāk par 1 metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē aizsargjoslu 

noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem. 

 

18.10. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

18.11. Ūdensnotekas pārtīrīšanas gadījumā tai nodrošināma piekļūšana. 

SIA “Reģionālie projekti” 28



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

 

18.12. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

19. Parcele Nr.9|DzM/TL 

 

19.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot zemi un būves parcelē 

Nr.9|DzM/TL: 

19.1.1. vietējas nozīmes iela; 

19.1.2. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 

19.1.3. piebraucamais ceļš; 

19.1.4. gājēju ceļš;  

19.1.5. autostāvvietas; 

19.1.6. bērnu rotaļu laukums; 

19.1.7. laukums; 

19.1.8. apstādījumi un teritorijas labiekārtošana; 

 

19.2. Prasības zemesgabala apbūvei netiek noteiktas. Noteikumi zemesgabala apbūvei un 

labiekārtojuma prasības nosakāmas Plānošanas un arhitektūras uzdevumā. 

 

19.3. Ielas projektējamas un būvējamas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

19.4. Ielu, autostāvvietu un ietvju klātnēm jābūt ar cietu segumu. 

 

19.5. Inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti projektējami un būvējami saskaņā ar normatīvo 

aktu prasībām. 

 

19.6. Zemesgabalu atļauts iežogot vienīgi pa zemesgabala robežu ar nekustamajiem īpašumiem: 

19.6.1. valsts galveno autoceļu A7 „Rīga - Bauska - Lietuvas robeža (Grenctāle)” 

(Ziepniekkalna iela) (kadastra numurs 80700030171); 

19.6.2. „Lazdas” (kadastra numurs 80700030109); 

19.6.3. „Norvaldi” (kadastra numurs 80700030037); 

19.6.4. „Kalpaki” (kadastra numurs 80700030044); 

SIA “Reģionālie projekti” 29



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

19.6.5. „Barši” (kadastra numurs 80700030557); 

19.6.6. „Emmas” (kadastra numurs 80700030161);  

19.6.7. „a/d Starts 4/1 Nr.25” (kadastra numurs 80700030356). 

 

19.7. Ja zemesgabala robežu veido ūdensnoteka, iežogošana nav atļauta. 

 

19.8. Zemesgabalam noteikti aprobežojumi: 

19.8.1. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensnoteku - 10 metru attālumā no ūdensnotekas 

krotes; 

19.8.2. ekspluatācijas aizsargjosla gar projektēto ielu kā sarkanā līnija; 

19.8.3. ekspluatācijas aizsargjosla gar ūdensvadiem - 3 metri katrā pusē no cauruļvada ārējās 

malas;  

19.8.4. ekspluatācijas aizsargjosla gar kanalizācijas spiedvadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

19.8.5. ekspluatācijas aizsargjosla gar pašteces kanalizācijas vadiem - 3 metri katrā pusē no 

cauruļvada ārējās malas;  

19.8.6. ekspluatācijas aizsargjosla gar gāzesvadiem un ap skapjveida gāzes regulēšanas 

punktiem un mājas regulatoriem - zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacītas 

vertikālas virsmas katrā pusē no gāzesvada ass 1 metra attālumā; 

19.8.7. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līnijām un kabeļu 

kanalizāciju - zemes gabals un gaisa telpa elektronisko sakaru tīkla līnijas augstumā, ko 

norobežo nosacītas vertikālas virsmas elektronisko sakaru tīkla līnijas katrā pusē 2,5 metru 

attālumā no elektronisko sakaru tīkla līnijas vai kabeļu kanalizācijas ass; 

19.8.8. ekspluatācijas aizsargjosla gar elektrisko tīklu kabeļu līnijām — zemes gabals un gaisa 

telpa, ko norobežo nosacītas vertikālas virsmas kabeļu līnijas katrā pusē 1metra attālumā no 

kabeļu līnijas ass. Ja kabelis atrodas tuvāk par 1 metru no ēkas vai būves, tad šajā kabeļa pusē 

aizsargjoslu noteikta tikai līdz ēkas vai būves pamatiem; 

19.8.9. ekspluatācijas aizsargjosla gar pazemes siltumvadiem, siltumapgādes iekārtām un 

būvēm— zemes gabals, kuru aizņem siltumvadi, iekārtas un būves, kā arī zemes gabals un 

gaisa telpa, ko norobežo nosacītas vertikālas virsmas 2 metru attālumā katrā pusē no 

cauruļvada apvalka, kanāla, tuneļa vai citas būves ārmalas;  

19.8.10. ekspluatācijas aizsargjosla ap elektrisko tīklu sadales transformatoru apakšstaciju — 

zemes gabals un gaisa telpa, ko norobežo nosacīta vertikāla virsma 1 metra attālumā ārpus šo 

iekārtu nožogojuma vai to vistālāk izvirzīto daļu projekcijas uz zemes vai citas virsmas;  

SIA “Reģionālie projekti” 30



RĪGAS RAJONA ĶEKAVAS PAGASTA NEKUSTAMO ĪPAŠUMU „Emmas” 2.zemes vienība, „Gaiļbikši”, „Jaunnorvaldi”, „a/d 
Starts 4/1 Nr.22”, „a/d Starts 4/1 Nr.24”, „Regijas-1”, „Regijas” DETĀLPLĀNOJUMS 

19.8.11. jāparedz piekļūšanas nodrošinājums nekustamajam īpašumam „a/d Starts 4/1 Nr.25” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.80700030356), nepieciešamības gadījumā, normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā slēdzams līgums starp nekustamo īpašumu īpašniekiem vai 

tiesiskajiem valdītājiem vai nekustamajam īpašumam „a/d Starts 4/1 Nr.25” (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.8070 003 0356) par labu nodibināms servitūts. 

 

19.9. Aprobežojumus aizsargjoslās nosaka Aizsargjoslu likums un citi normatīvie akti.  

 

19.10. Ūdensnotekas pārtīrīšanas gadījumā tai nodrošināma piekļūšana. 

 

19.11. Aizsargjoslas gar plānotajām inženierkomunikācijām un citām būvēm, kurām saskaņā ar 

Aizsargjoslu likumu nosakāmas aizsargjoslas, tās nosakāmas pēc inženierkomunikāciju un citu 

būvju būvniecības normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

IV. Detālplānojuma īstenošanas kārtība 
 

20. Noteikta sekojoša detālplānojuma īstenošanas kārtība: 

 

20.1. lauksaimniecībā izmantojamās zemes visā Detālplānojuma teritorijā transformācija par 

lauksaimniecībā neizmantojamo zemi saskaņā ar normatīvo aktu prasībām; 

20.2. jaunveidoto zemesgabalu kadastrāla uzmērīšana, zemes lietošanas veidu aktualizācija, 

reģistrācija nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un ierakstīšana 

zemesgrāmatā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

20.3. vietējas nozīmes ceļu/ielu projektēšana; 

20.4. inženierkomunikāciju projektēšana saskaņā ar izstrādātajiem ceļu projektiem un ēku 

projektēšana; 

20.5. inženiertīklu izbūve saskaņā ar detālplānojuma Grafisko daļu; 

20.6. ēku būvniecība; 

20.7. būvdarbu izpildes nobeiguma stadijā – ceļu/ielu apgaismojuma izbūve, asfalta seguma 

ieklāšana, teritorijas labiekārtošana, apzaļumošana. 

 

21. Detālplānojuma teritorijas īpašnieks apņemas veikt 20.1. un 20.2. apakšpunktā noteiktās 

darbības. 

SIA “Reģionālie projekti” 31







.t:MES GABALA IZVIETOJUMA SHEMA z 

RiGA 

�' 

'-'-9 'I �
"1· 

"'+. 
� 

� 0 

KRU KALNI

1· 

"'<"'. �o
:9G< 

�t 
� D 

SAGLABAJAMA NOBRAUKTUVE UZ NEKUSTAMO IPASUMU 
27 

"aid STARTS 4/1 Nr.ZS" 

7 

APGROTINAJUMU TABUL A 

Aizaargjo&IN lertto1a gar lelu 
--

-""'' 
010402 

020002 

020001 

3 m oo lelu urkat\U ITflllal: 

Nr.11 Nr. 2 

622 

95 183 

Af)grtl&l,ume plelltle (m1 percell 

Nr. 3 Nr� Nr. 5 r;;-6TNr. 7 Nr .  6 -
T -513 - 580 - - 334

93 93 191 134 222 119 

Nr.9 

6758 

7456 __ ,,,"""""'"" 020101 Om 24 24 58 24 24 32 2777 

....._ .. _ .... -- 020102 Om 12 14 2352 

020103 Om 90 40 37 40 110 52 50 709 
"1zurgjonl leltlDl1' ap glZeev.cSem 
OlZM 111g.1161anaa �m 020201 1m 
Un glZN "*1&8inN M11C1j1rn 
�- wtlor1I gar� 
elektrOnlako tablru nJu ffnlllm un 020401 2.!lm 
kabej.l kanallllclu 

Alzsargjc»el 1ertco,t1 gar paurnes 
al/lum"'111<1l; IHIUITMIPQidN iekSrtl.l 
�-

020602 1 m 

1--
020601 <t m 

020801 1 m 

8 7 10 

41 158 37 

34 118 33 

Sarkano ITniju pagriezienu punktu koordinatas (LKS-92) 

.. " N, .  It; y "' x; y 

316898. 52; 5ea061. 9-4 14 386006.73; 5081119.54 21 306646.i'iij 508235.60 

8 8 8 8 8 1072 

78 

�� 

56 50 2836 

4
_
=- 7

: 
4

-

1 92 35 1274 

33 
I 

20 

N,. •: y 

34 306282.09; 508233.99 

i 
- -- --

2 316104.32; 508079.57 15 306013. 93; 508229. 04 22 306&4e.73; 508202.71 
38611Mi.91; 5ea088.•'7 16 386015.88; 508241.42 23 306671.1!; 508197.13 

, 3e6105.68; 503095.06 17 395981. 11; 508235.02 24 306035.48; 508197.68 
5 

10 

11 
12 

13 

306112.91; 503113.62 18 
386114.11; 508116.61 19 
386123.15; 501165.87 20 
386108.62; 503167. 74 21 
386109.64; 506170.58 22 

386090.57; 508178.97 23 

386680.82; 503172.97 24 

3860-49.68 i 50!178. 5-4 19 

306036.87; 5031&-4.05 20 

305976.45; 508231.81 25 306115.83; 508192.99 

305971.6'; 508205.25 26 306127.10; 508187.16 
305962.49; 508207.61 E..___306157.75; 508181.56 
385970.89; 508253.44 26 -t

-
306�1.95; 508172.64 -----

305977.69; 508252.72 29 306143. 73; S081S5. 9e 

385995.43; 508252.30 30 3061-48.19; 508153. 94 
306625.05; 508250.27 31 3061-40.11; 508137.28 
30662-4.06; 508244.85 32 306130. 65; 508109. 59 
306628.e&; 508239.03 33 306113.94: 50806e.63 

DETALPLANOJUMA TERITORIJAS PlANOTA IZMANTO�ANA 

..... _-
= 

Pert:aN kopt,' g=.. Tr80lfotmejeml �II ':r,'t:11 "="' 
� 

pleClbl <m'> n:t>eU.Jm'l I P'9tJb• tm') 
..-� (%) lntiw;tt1e <"'l lel1lof1II {�) 

DzM1 1435 770 1435 60 240 15 
DzM1 1203 680 1203 60 240 15 
DzM1 1515 772 1515 60 240 15 f-----'----+-

l'w1llllil Nr5 

DzM1 1217 807 1217 -l- 60 240 15 
DzM1 1469 827 1469 60 240 15 f-----'----+-
DzM1 1282 829 1282 60 240 15 f--------

,.,_Nr7 

,..._N,i 

... 

0 z M 1 1218 863 1218 60 240 15 
DzM1 1365 901 1365 60 240 15 

DzM1/TL 13578 13578 
� 24282 6449 24282 

APZIMEJUMI: 

MAZSTAVU OZlVOJAM/iS TERITORIJAS 

35 

36 

APBUVES IZVIETOJUMA TERITORIJA (OzMl) (N!LM KOOS 0702) 

X X 

MAZSTAVU OZiVOJAMii.S TERITORIJAS 
NEAPBUVtJAMii TERITORIJA (OzMl) (NiLM KOOS 0702) 

SATIKSMES INFRASTRUKTURAS OBJEKTU TERITORIJA (TL) 
(NiLM KOOS 0702) 

ESOSO JAUNBOVJU AREJA KONTURA 

ZEMES GABALA ROBEZLiNIJA (OETALPLANOJUMA ROBEZA) 

LIKVIOEJAMAS ZEMES VIENiBU ROBEZAS 

306185.77; 588246.13 

306130.47; 508286.91 

� 

----

• 

ESOSS OOENSVAOS 

ESOSS ZEMSPRIEGUMA ELEKTROKABELIS 

ESOSS 20kV ELEKTROKABELIS 

ESOSA 0; 4 kV GAISVAOU ELEKTROL!NIJA 

ESOSS ARtJA APGAISMOJUMA ELEKTROKABELIS 

ESOSS NOTEKUOE�U KANALIZACIJA 

ESOSS KANALIZACIJAS SPIEOVAOS 

\ 

<;.a ('ll 

\ 
\ 

_.......-; ----.....�i.edhna dlue.Wnos oka 

6, ,.'\ 
� \ 

\ ' 
�) 

'i, 
$ 

� 
f \ 

I I 
q f 

\ l 
\ \ 

· .. \

.i. TIPRINATS
�-.! r I d'I :,-- [ ,;� il•ll•" I ·! 

� -1�"')4 .. . ,, .. ,,..ui!_-Tf>()-2.J' 2 '9
_,/,__J__JL..C:_ 

•• Par drtalplanojuma apsliprinabnu n\d,uslamajHm Tpahmam 
,.[mmas"". 2.7.emes ,•ienrba (kadas1ra nu wiurs 8070 003 0364), 
•• Gailhildi'" (kadas1ra nunwrs 8070 003 J558) .... faunorvi1ldi" 

(kHdaslra numurs 8070 003 0556) •• ,aid St1ar1s 4/1 Nr.22"' 
(lui.dastra numurs 8070 003 0351) ... aid S11arls 4/1 Nr.24 .. 
(kadaslrH numurs 8070 003 0357), .. H.rgiJa;J�-1'" 
(kadastnt numurs 8070 003 0062), •• H.c�i,;r,3'-" 

I \ 
', I 
I I 
I 

(kadas
.
trn 

�
70 003 O�, l;{ek"

�: paga
�

ta/rgas cajona."

,,drtAJS .................. 'tt'!N' /#;,� /'I{_")
datums ... .?..t'.,,.tJ..f .. µ17 :}-

PIEZiMES: 

+ 

+ 

\ 

, 

, ' 
/ 

/ 

' 
' 

/ 

/ I 9 ; DzMllTIJ •

9 DzMtlTLj 

21 

Od.lla. 5.1 
18.01.2811. 

+

t.6.S3 

<. 

\ 

' �� 

� .,.,.'-/' 

I. "I
I 
I 

I 

I 

t f, 71. 
"' .. 

t.&-� 

22 

1 

�: t.5.96 

.. 

\ cb 

�· 0 

\-

b 

7.98 t 0.11. 
. ..g di01 

-·r:. <

---

+ 

36 

I 

\ 

,, 

,,., .. '.' ---

+ 

PROJ. JAUNVEIDOJAMii.S PARCELES ROBEZLiNIJA 

PROJ.SARKANA LiNIJA; PAGRIEZIENA PUNKTS 

PROJ. BUVLAIOES LiNIJA 

ESOSA SILTUMTRASE 

ESOSS VIOEJSPIEOIENA GAZESVAOS 

1. Gravju pertir'isaraas gadijuma nodrosinat pieklusanu pie gravjiem.
2. Detalplanojuma tteritorija ir nodrosinata ar centralizetu udensapgadi, notekude9u savaksanas sistemu, gazesapgadi, ektroapgadi un sakaru tikliem.

�or\(. l\n. 
r, 

z) DzMl

PROJ. APBUVES LiNIJA 

SAGLABAJAMA BRAUKTUVE 

SAGALABAJAMA GAJEJU IETVE/ AUTOSTAVVIETAS 

ESOSA OOENSNOTEKA 

PROJEKTEJAMAS PARCELES NR. 
PROJEKTtJAMAs PARCELES PLANOTA (AT�AUTA) IZMAtlTOSANA 

ESOSA TELEFONIZACIJAS KANALIZACIJA 

AUTQCE�A A7 S0M JOSLA (APBOVES IZVIETOJUMA 
ATTALUMS NO AUTOCE�A) 
AIZSARGJOSLA GAR MELIORACIJAS BUVEM UN IERiCEM 

AIZSARGJOSLA GAR UOENSVAOU 

AIZSARGJOSLA GAR 0; 4kV ELEKTROKA8ELI 
AIZSARGJOSLA GAR 20kV ELEKTROKABELI/ 
TRANSFORMATORA APAKSSTACIJU 
AIZSARGJOSLA GAR SAKARU TIKLU KABE�U L!NIJU 
AIZSARGJOSLA GAR KANALIZACIJAS SPIEOVADU 
UN PASTECES KANALIZACIJU 
AIZSARGJOSLA GAR PAZEMES SILTUMTiKLIEM 

AIZSARGJOSLA GAR GAZESVAOU 

Pieztmes topogrOfisWUJjai. pamatnei.: 
1.LKS-92 koordi.rfl(ltu si.stema (�roga koefi.ci.ents 0.999601)

Izmantoti. GPS punkti. Nr.1237; 1238 un 1236 (GPS punkti. i.ertkoti.
i.zmantojot LA1TP0S patstovtgo GPS bozes staci.ju i.nformllci.jas sistemu)

2.Balti.jas augs'ltumu si.st�
Par i.zejas augJStLITIU i.zmantots poli.gonornetri.jas punkts Nr.1238 ar augstumu H•9.270

3.Uzmertiana vetikta 2008. gada augustO
4.Gruntsgabala rrobe!as uznestas pee LR VZO li.elrtgas reQi.onolos nodalas

kadastro kar�s dati.em uz 01.08.2008
S.ln!eni.ertehnt'1ok0s komuni.kOci.jas uznestas p�c ekspluat�jo�o organi.zoctju

materi.Oliem u;n saltdzinOtas eksplut�jo�Os organi.zOci.jOs (Ska�ojumi. atrodos
SIA " Delta K&OfflpOnija" arhlvO)

Dal. 

l� 

UzvArds Paraksts 

SIA "Regionllie projekti� 
Vllandcs iela 7-2 
Latvija; RJaa; LV 1010 

Trur.: 7320809 
Fakss.: 7320807 
biroj,grp.lv 

-

SIA "ECO LATVIA" . ""''" .,�,,, I "'""" , ,,oo
NEKUSTAMO TPASUMU "EMMAS"; "GAl�BIK$1"; 

"JAUNNORVALDI"; 'aid STARTS 4 /1 Nr. 22"; .. 
"aid STARTS 411 Nr. 24"; 'REGIJAS-1" UN StadiJa: DPL 

'REG/JAS" DETALPLANOJUMS I , Lapa: 3 

PLANOTA (ATl,.AUTA) 
TERITORIJAS IZMANTOSANA Lapas: 6 



X 

�ork. \H' 

RIGA 

306150 

7 

f �f)IOTS: 

VAS .LATVIJAS VALSTS CE�I" 
CENTRA REGIONA RT GAS NODA� 

VAS LATVIJAS VALSTS CE I 
Ce\u tlkla da\as v J 

A.ARBERGS -".:.�+,L
'Z008 J,. vc1; 

AS .SADALES TTKLS" CENTRALAIS REGIONS 

T4J, '>OR�.f"-M.l?),/5 5"g1 
.Z-G. II, :2 � 8'. 

DETALPLA1'0Jt,;�1S SASKAI/OTS
A� "SndalcJ. 1ikls" 
Centr.i.1.Jis rci:Jons 

Elektroinienicris C.An,
ans

Daiums /?(/. t){;, 2, (? g, 

P. 

SIA .LATIELECOM" 
"'�S '- '"' 

.g •J'_o/
I I 

L ] 
AS "LATVIJAS GAzE" 

- --

oetalplanoiums 
SASKA�OTS 

AJs .. Latv11as G�e .. 

GAzapg.ades attistibas depart_amenta 
iv�s attistibas da\as 1riien1ere 

--,, ELITA ZALTANE

.t:26.200_.£? 

SIA "\SEKAVAS NAM\" 

APZIMEJUMI: 

X 

SATIKSMES INFRASTRUKTURAS OBJEKTU TERITORIJA (TL) 
(NILM KOOS 0702) 

ESOSO JAUNBOVJU AREJA KONTORA 

ZEMES GABALA ROBEZLINIJA (DETALPLANOJUMA ROBEZA) 

LIKVIOEJAMAS ZEMES VIENIBU ROBEZAS 

PROJ. JAUNVEIDOJAM.AS PARCELES ROBEZLINIJA 

PROJ.SARKANA LiNIJA; PAGRIEZIENA PUNKTS 

PROJ. BUVLAIDES L1NIJA 
- - - - - PROJ. APBOVES LINIJA

SAGLABAJAMA BRAUKTUVE 

SAGALABAJAMA GAJtJU IETVE/ AUTOSTAVVIETAS 

PROJEKTEJAM.AS PARCELES NR. 
PROJEKTEJAMAS PARCELES PLANOTA (AT(AUTA) IZMANTOSANA 

--! ---- ESOSA TELEFONIZACIJAS KANALizACIJA 

E50SA OOENSNOTEKA 

+ 
ud.U.11. S 

/""-// 
/ 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

/' \ 

\ 

SAGLABAJAMA NOBRAUKTUVE UZ NEKUSTAMO IPASUMU 
"aid STARTS 4/1 Nr.25" 

+ 

----
------

---

�1. t 
1.62 -= 

\ ' '
n.a� 

� ., 

-+-
" 

2 _ DzM� 
I

\ 

ESOSS OOENSVADS 

\ 
\

\>(' 
3',�s -' 

\__--
--

ESOSS 20kV ELEKTROKABELIS 

ESOSA 0; 4 kV GAISVADU ELEKTROL1NIJA 

ESOSS AREJA APGAIS�JUMA ELEKTROKABELIS 

ESOSS NOTEKODE�U KANALizACIJA 

ESOSS KANALIZACIJAS SPIEDVADS 

ESOSA SILTLMTRASE 

ESOSS GAZESVADS 
AUTQCE(A A7 50M JOSLA (APBOVES IZVIETOJUMA
ATTALUMS NO AUTOCE\A) 

/' 

+ 
•• 

' ,,.. " ,, 
i;.\.ll 

[11DzM1I lK 
\'-'-" 

/ -

•"'"
,,- -\/" 

( -1. • .,,,..j.j'ftie 

" ' ' 

4 DzM1 

.,.. 

"'" 

� 

\\ � 

\ 

' 
+ 

'�
\ . ' 
\ ")

\ 

n.at:v. 

\\'-"'
( 

I 

� --, 
6 DzM1 

,,,. 

ESSOSS TRANSFORMATORA PUNKTS TP 7279 

PIEZ:iMES: 

I 

+ 

--

3 DzM� 
X I 

I 
I 7 DzM� 

LI

l . ., ..
,ff'6.8& 

21 

+ 

,, 

\ ,,

\•·' 

I 

I 

,\ 
\ 

�� �
IC 

\ 
\ 

! 
�t 

I 

I 

I 

-, 

i ,,
\ 

. ' 
I 

13 dZtl'I 

t-;,�V/11 ,.,
[ 8 DzMll 

'- ,,,, ----,---' --- ---

1. Gravju partTrf§"l�anas gadi]uma nodro�inat piek!O�anu pie gravjiem.

22 

1 

r .. '2"! ,.-:� 

�
5

% 

.... 

,iee < ... 

2. Detalplanojum'ma teritorija ir nodro�inata ar centralizetu Odensapgadi, notekOde9u savak&3nas sistemu, gazesapgadi, ektroapgadi un sakaru tikliem.

Pi.eztmes topogrofi lfi.skajai. pamatnei.:

1.LKS-92 koord>rdi.notu si.stema (�roga koefi.ci.ents 0.999601)
AIZSARGJOSLA GAR MELIORACIJAS BUVEM UN IERICEM Oat. Uzvards Paraksts PI.Offllili. 

\ 
\ 
\ 

t.0.71 

""'

\ 
\I 
I 

I 
I �� 

I_...- I -

,,,,, 

'

AIZSARGJOSLA GAR 0DENSVADU 

Izmantoti. GP�GPS punktt Nr.1237; 1238 un 1236 (GPS punkti. i.ertkoti.
i.zmantojot l� LATPOS p�tstovtgo GPS bOzes staci.ju informoci.jas si.stemu)

2.Baltijos aug�ugst\..fflU ststema SIA "ECO LATVIA" 

AIZSARGJOSLA GAR 0; 4kV ELEKTROKABELI 
AIZSARGJOSLA GAR 20kV ELEKTROKABELI/
TRANSFORMATORA APAKSSTACIJU 
AIZSARGJOSLA GAR SAKARU T1KLU KABE�U LiNIJU 
AIZSARGJOSLA GAR KANALIZACIJAS SPIEDVADU 
UN PASTECES KANALIZACIJU 
AIZSARGJOSLA GAR PAZEMES 5ILTUMT1KLIEM 
AIZSARGJOSLA GAR GAZESVADU 

Par i.zejas au augstumu i.zmantots poli.gonometrijas punkts Nr.1238 or augstunu H-9.270
3.Uzmert�ana v� veikta 2008. gado augusto
4.Gruntsgabalaila robefos uznestos pee LR VZO Li.elrtgas reOionolos nodalos

kodostro korfartes dotiem uz 01.08.2008
5.In!eniertehnThniskOs kom�nikOcijos uzne�tos pee ek�plu���joSo org�ni�Ociju

materidliem L
im un sol tdzrnotos eksplut�JoSOs orgamzOctJOs (Ska,;toJuml atrodos

SIA " Delta JtO Komponija" arhlvO) 

www.rp.lv 

SIA RRegionllie projektiR 

Vllandes icla 7-2 
Latvija: Riga: LV 1010 
TiUr.: 7320809 
Faks.s.: 7320807 
birojs(@.,rp.lv 

+ 

+ 

+ 

,. 

. ( 

' 
J 

)i 
<::-' 






	Untitled Extract Pages
	Regijas_paskaidrojuma_raksts
	Regijas_TIAN
	Regijas_grafiska_dala



